



Termo de Homologação

Às 09:04:16 do dia 28/05/2024, após analisados todos os atos referente(s) ao processo nº 40/2024, dispensa de licitação nº 25/2024, homologo o referente processo e autorizo a despesa, à(s) empresa(s) vencedora(s), conforme quadro abaixo:

Fornecedor: **SULPASSO COMERCIO DE CAMINHOES**

CNPJ: 34.098.668/0001-35

Item:	1		
Especificação:	oleo atf		
Quantidade:	2 L	Valor de referência:	51,42
Valor unitário:	51,42	Valor total:	102,84
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	2		
Especificação:	oleo 10w40		
Quantidade:	28 L	Valor de referência:	38,46
Valor unitário:	38,46	Valor total:	1.076,88
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	3		
Especificação:	oleo 85w140		
Quantidade:	23 L	Valor de referência:	40,89
Valor unitário:	40,89	Valor total:	940,47
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	4		
Especificação:	oleo 80w90		
Quantidade:	15 L	Valor de referência:	44,56
Valor unitário:	44,56	Valor total:	668,40
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	5		
Especificação:	aditivo		
Quantidade:	12 L	Valor de referência:	92,79
Valor unitário:	92,79	Valor total:	1.113,48
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	6		
Especificação:	Elemento filtrante		
Quantidade:	1 UN	Valor de referência:	124,60
Valor unitário:	124,60	Valor total:	124,60
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	7		
Especificação:	filtro		
Quantidade:	1 UN	Valor de referência:	413,11
Valor unitário:	413,11	Valor total:	413,11
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	8		
Especificação:	filtro oleo		
Quantidade:	1 UN	Valor de referência:	77,39
Valor unitário:	77,39	Valor total:	77,39
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	9		
Especificação:	elem. filt.		



Termo de Homologação

Quantidade:	1 UN	Valor de referência:	182,35
Valor unitário:	182,35	Valor total:	182,35
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	10		
Especificação:	Elemento		
Quantidade:	1 UN	Valor de referência:	134,30
Valor unitário:	134,30	Valor total:	134,30
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	11		
Especificação:	elemento		
Quantidade:	1 UN	Valor de referência:	66,12
Valor unitário:	66,12	Valor total:	66,12
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	12		
Especificação:	Ele. Filt.		
Quantidade:	1 UN	Valor de referência:	189,25
Valor unitário:	189,25	Valor total:	189,25
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	13		
Especificação:	Graxa shell gradus 0,5 kg		
Quantidade:	2 UN	Valor de referência:	40,92
Valor unitário:	40,92	Valor total:	81,84
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	14		
Especificação:	Jogo filtro de pólem		
Quantidade:	1 UN	Valor de referência:	198,00
Valor unitário:	198,00	Valor total:	198,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	15		
Especificação:	crystalizador		
Quantidade:	1 UN	Valor de referência:	60,00
Valor unitário:	60,00	Valor total:	60,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	16		
Especificação:	kit lubrificação		
Quantidade:	1 UN	Valor de referência:	78,00
Valor unitário:	78,00	Valor total:	78,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	17		
Especificação:	Kit Limpeza sistema de injeção		
Quantidade:	3 UN	Valor de referência:	80,00
Valor unitário:	80,00	Valor total:	240,00
Marca:			
Situação:	Homologado		



Prefeitura Municipal de Engenho Velho

Dispensa de licitação nº 25/2024

Página: 3
Data: 28/05/2024
Hora: 09:05:48

Termo de Homologação

Diego Martinelli Bergamaschi
Prefeito Municipal